
Rodha tte & Ulven
ET FYSISK TEATER EVENTYR 

En mobil eldreven seng danner rammen om et “eksplosivt” møde mellem 
urkræfterne i Rødhætte og Ulven. Men hvem æder hvem, hvad og hvorfor, 
i klimakampen? Komisk, dansant og crazy fysisk teater, om fristelser, 
grådige vaner og appetit på livet. Spiller inden- og udendørs. Kan også 
spilles som mobile scener i byrummet. 
Støttet af Syddjurs Kommune og BUPL`s Solidaritets -og kulturpulje.
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Teatret Beagle 

Dans & fysisk teater

THE BODYGUARDS
Forbered dig på VIP status, vantro og absurde sikkerhedstjek, når fire 
bodyguards rykker ud i offentligheden. The BodyGuards passer på alle 
uanset status. Et kærestepar, en fodgænger eller cyklist
får pludselig VIP status og eskorteres et stykke vej
gennem mængden. En hyldest til individet i fællesskabet
og kroppen i byrummet. DON’T BE A NO BODY

THE STEAM TEAM
- en slapstick sauna farce
Vi møder vi 3 dedikerede show- & gusmestre fra The Steam Team, i 
og omkring - en mobil sauna med store panoramavinduer. Sauna- 
døren går i baglås og panikken breder sig hos de 3 stolte gusmestre. 
Sammenholdet bliver til kamp og solo præstationer. Kan publikum 
og “pisk” med helende planter, påvirke holdets storhed eller forfald? 
Støttet af Støttet af Syddjurs Kommune, BUPL's Solidaritets- og kulturpulje 
og C.A.C FondenFoto: Dea Valentin

Drille og kravleNisser 
pa Jul

En flexibel og mobil pop-up event, som egner sig godt til; gågader, byrum, 
julemarkeder, storcentre mv. Nisserne driller, kravler og julepynter lystigt 
og komisk. Med en mistelten får de folk til at kysse hinanden og spreder 
dejlig julestemning med musik og bjældeklang ombord. Med små en-til-en 
interaktioner, kan børn få et ønske med til julemanden.
Se mere info på teatretbeagle.dk OBS: Ikke refusions godkendt.

The BodyGuards 60 min. / eller 2 x 30 min.
Pris kr. 16.900 - efter refusion kr. 8450
ROdhA tte & Ulven (spilles både stationært 40 min. og mobilt i byrum 60 min.)
Pris max 300 tilskuere: kr. 13.900 (kr. 6.950 efter refusion) (typisk gade teater)
Pris max 150 tilskuere: kr. 11.700 (kr. 5.850 efter refusion, skoleforestillinger)

The Steam Team 50 min. / eller 2 x 25 min.
Pris max 300 tilskuere: kr. 18.800 (kr. 9.400 efter refusion) (gade teater)
Pris max 150 tilskuere: kr. 15.800 (kr. 7900 efter refusion, skoleforestillinger)

PRISER - alle priser er ex. moms
Turnè hele året. Vi spiller både uden- og indendørs. 
Aldersgruppe: Alle forestillinger 6-99 år (Gadeteater)
40 procent rabat for forestilling nr 2 samme dag

"The BodyGuards forfrisker byrummet" - Teateravisen.dk

"... der er fart over feltet i en forfriskende skæg og ganske skarp udgave af det 
gamle eventyr... der har fået en ordentlig tur i vridemaskinen."  -  Teateravisen.dk

ANMELDERROST FYSISK TEATER

Drille & Kravle Nisserne findes i 
2 udgaver, rullende rundt i hhv.:
• Drille & Kravle Nisser med en 

kanecykel, inkl. en 5 meter 
lang roterende kravlestige

• Drille & Kravle Nisser i “Rudolf 
Expressen” en el-drevet kane
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